

## **Highbridge Advokatanpartsselskab**

Højbro Plads 10  
1200 København K  
CVR nr. 39 46 28 77

Ekstern årsrapport for 2018/19

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Highbridge Advokatanpartsselskab  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr.: 39462877  
Hjemsted: København  
Stiftet: 27. marts 2018  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Kasper Kiilsholm Ottesen  
Simon Bækgaard Kristoffersen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.224.105.

Egenkapitalen udgør kr. 2.424.104.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		6.109.362	1.622.834
Personaleomkostninger.....	1	-3.132.648	-916.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-94.582</u>	<u>-66.250</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		2.882.132	640.512
Andre finansielle indtægter .....		3.436	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-737</u>	<u>-1.567</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		2.884.831	638.945
Skat af årets resultat .....	2	<u>-660.726</u>	<u>-145.816</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>2.224.105</u>	<u>493.129</u>
Overført resultat .....		105	-1.188.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>2.224.000</u>	<u>1.681.415</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>2.224.105</u>	<u>493.129</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-18</b>	
Goodwill .....	3	<u>104.167</u>	<u>187.500</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....		<u>104.167</u>	<u>187.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3	<u>0</u>	<u>11.249</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>0</u>	<u>11.249</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>104.167</u>	<u>198.749</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		2.378.778	74.212
Andre tilgodehavender .....	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>53.680</u>	<u>28.732</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>2.432.458</u>	<u>102.944</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>1.833.595</u>	<u>1.939.479</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>4.266.053</u>	<u>2.042.423</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>4.370.220</u></u>	<u><u>2.241.172</u></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/9-18</b>
Anpartskapital .....	100.000	50.000
Overført resultat .....	100.104	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>2.224.000</u>	<u>1.681.415</u>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	5	<u>1.781.415</u>
Udskudt skat .....	<u>22.902</u>	<u>41.250</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<u>22.902</u>	<u>41.250</u>
Feriepengeforpligtelse .....	<u>3.563</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>3.563</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter .....	31.156	0
Anden gæld .....	979.895	258.941
Selskabsskat .....	<u>908.600</u>	<u>159.566</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u>1.919.651</u>	<u>418.507</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<u>1.923.214</u>	<u>418.507</u>
<b>PASSIVER</b> .....	<u><u>4.370.220</u></u>	<u><u>2.241.172</u></u>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	2.950.860	869.220
Pensioner .....	29.304	0
Andre omkostninger til social sikring .....	152.484	46.852
Personaleomkostninger i alt .....	<u>3.132.648</u>	<u>916.072</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>3</u>	<u>1</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	679.074	-159.566
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-18.348</u>	<u>13.750</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>660.726</u>	<u>-145.816</u>

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>Goodwill</b>
Kostpris pr. 1. oktober 2018 .....			250.000
Tilgang .....			<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2019.....			<u>250.000</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2018.....			-62.500
Årets afskrivninger .....			<u>-83.333</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2019.....			<u>-145.833</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019.....			<u><u>104.167</u></u>
			<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris pr. 1. oktober 2018.....			14.999
Tilgang .....			<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2019.....			<u>14.999</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2018.....			-3.750
Årets afskrivninger .....			<u>-11.249</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2019.....			<u>-14.999</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. september 2019.....			<u><u>0</u></u>
<b>Afskrivninger</b>			<b>2018</b>
Goodwill .....	83.333		62.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>11.249</u>		<u>3.750</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>94.582</u>		<u>66.250</u>

## Noter

<b>4 Andre tilgodehavender</b>	<b>30/9-18</b>	
Øvrige tilgodehavender .....	0	0
Andre tilgodehavender i alt .....	0	0

I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på 247.107 og indestående klientbankkonti på 247.107 kr., svarende til et nettoindestående på 0.

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/10-18</b>	<b>Tilførelse ved fusion</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/9-19</b>
Anpartskapital .....	50.000	50.000	0	0	100.000
Overført resultat .....	50.000	50.000	0	105	100.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.681.415	0	-1.681.415	2.224.000	2.224.000
I alt .....	1.781.415	100.000	-1.681.415	2.224.105	2.424.104